cia líbrese mandamiento de intimación de pago, 

por la cantidad de 1304,44 U.V.A.s (Un Mil Tres-

cientos Cuatro con 44/100 Unidades de Valor 

Adquisitivo), actualizables por el Coeficiente de 

Estabilización de Referencia “CER” – Ley 25.827, 

equivalentes a la suma de PESOS CUARENTA 

Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS 

CON VEINTICINCO CENTAVOS ($42.342,25.-) 

por capital, con más la actualización antes citada 

al día de su efectivo pago al Banco de la Na-

ción Argentina, más intereses, I.V.A., costos del 

presente proceso, y con expresa imposición de 

costas al demandado, desde que la misma es